
COMUNE   DI   PIANOPOLI 
(Provincia di Catanzaro) 

SERVIZIO: TECNICO - MANUTENTIVO 

 

N.   487/261   data: 28.12.2018. 

OGGETTO: Adesione all’Associazione “CRISEA” – Centro di Ricerca e Studi Avanzati  

                     Condoleo. Impegno e liquidazione di spesa quota annuale 2018. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Visto il decreto sindacale prot. n. 4829 del 01/07/2004 con il quale è stata affidata al sottoscritto la 

responsabilità della gestione del Servizio Tecnico Manutentivo con il potere di assumere gli atti di 

impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di gestione; 

- Vista la delibera di Giunta Comunale n. 13 del 13/02/2018, con la quale è stato approvato lo 

statuto relativo alla costituzione dell’Associazione, senza fini di lucro, denominata “CRISEA” 

Centro di Ricerca e Studi Avanzati Condoleo e con la quale è stata stabilita la quota annuale di 

adesione da parte di questo Ente, ammontante ad € 600,00; 

- Vista la nota prot. n. 6227 del 09/10/2018 pervenuta da parte della suddetta Associazione, con la 

quale si chiede il pagamento della quota di adesione relativa all’anno 2018;  

- Ritenuto dover assumere impegno di spesa di € 600,00 quale quota di adesione all’Associazione 

“CRISEA” relativo all’anno 2018; 

- Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla relativa regolarizzazione e liquidazione; 

- Visto il bilancio annuale di previsione ed il piano esecutivo di gestione; 

- Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del 

servizio; 

- Visto il regolamento di contabilità; 

- Visto lo statuto dell’Ente; 

 

D E T E R M I N A 

 

-  di impegnare e liquidare a favore dell’Associazione “CRISEA” – Centro di Ricerca e Studi 

Avanzati Condoleo, la somma complessiva di € 600,00 quale quota associativa anno 2018; 

- di far gravare la relativa spesa al Codice 01.11-1.04.04.01.001 Cap. 292 “Spese per quote di 

associazione ad organismi vari” del bilancio in corso, che presenta la voluta e necessaria 

disponibilità;  

- dare atto che la presente determinazione va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Municipale 

per il tramite del Segretario Comunale. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 (Dott. Arch. Luigi Antonio MERCURI)                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 

 

Li,____________________                                      

                                                                                                  Il Messo Comunale 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Servizio finanziario e di ragioneria  

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria con 

impegno a valere sull’intervento al Codice 01.11-1.04.04.01.001 Cap. 292 “Spese per quote di 

associazione ad organismi vari” del bilancio in corso, che presenta la voluta e necessaria 

disponibilità; 

 nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in conformità all’art. 183 del D. 

Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 . 

 

Li, ___________________ 

                                                                                                     Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                            Dott. Danilo Fragale 

 

_________________________________________________________________________ 

 

 


